CONTRATO Nº 105/2014- ADITIVO 01-PRORROGAÇÃO CONTRATADA:

TECNOSISTEMAS SISTEMAS DE COMPUTADORES LTDA CNPJ: 91.593.376/0001-02

OBJETO: FORNECIMENTO COM RESERVAS E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE

INFORMÁTICA (SOFTWARES) VALOR: R$ 94636,56 PRAZO: 12 MESES ORIGEM:

SECRETARIA DA ADMINSTRAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 092/2014

MODALIDADE: INEXIBILIDADE DATA: 03/11 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 088/2015 CONTRATADA: JOÃO AQUINO M. DA SILVA-ME, CNPJ:

015.031.72/0001-40 37 OBJETO: BANDA GOELA SECA, BANDA  SAXÔNIAS, BANDA

FLOR DA SERRA, BANDA CHOPPÃO E GRUPO CAÇÃO NATIVA, PARA

APRESENTAÇÃO NOS DIAS 6,7 E 8 DE NOVEMBRO DE 2015,  NA XII SCHMIERFEST

R$ 19.000,00  PRAZO: 10/11 ORIGEM: SEC. TUR. IND E COM PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 068/2015 MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DATA: 03/11

CONTRATANTE: P.M. DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 089/2015 CONTRATADA: ORGANIZE LTDA-EPP CNPJ: 18.529.177/0001-

45 CNPJ: 015.031.72/0001-40 37 OBJETO: BANDA VOX 3- BANDA DE SHOWS, PARA

APRESENTAÇÃO   NA XII SCHMIERFEST  R$ 13.300,00  PRAZO: 10/11 ORIGEM: SEC.

TUR. IND E COM PROCESSO ADMINISTRATIVO: 068/2015 MODALIDADE:

INEXIGIBILIDADE DATA: 03/11 CONTRATANTE: P.M. DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 090/2015 CONTRATADA: OS ATUAIS ORG. ARTÍSTICAS  LTDA-ME

CNPJ: 00.722.699/0001-32 OBJETO: BANDA OS ATUAIS, PARA APRESENTAÇÃO   NA

XII SCHMIERFEST  R$ 7.500,00  PRAZO: 10/11 ORIGEM: SEC. TUR. IND E COM

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 068/2015 MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DATA:

03/11 CONTRATANTE: P.M. DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 091/2015 CONTRATADA: GRUPO MUSICAL BRILHA LTDA-ME  CNPJ:

08.658.124/0001-70 OBJETO: BANDA BRILHA SOM, PARA APRESENTAÇÃO   NA XII

SCHMIERFEST  R$ 9.000,00  PRAZO: 10/11 ORIGEM: SEC. TUR. IND E COM PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 068/2015 MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DATA: 03/11

CONTRATANTE: P.M. DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 092/2015 CONTRATADA: FREEBAN BANHEIROS QUÍMICOS LTDA

CNPJ: 12.077.472/0001-21OBJETO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - XII

SCHMIERFEST VALOR: R$ 4.850,00 PRAZO: 10/11ORIGEM: SECRET. TURISMO IND. E

COMÉRCIO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 071/2015 MODALIDADE: DISPENSA

DATA: 03/11 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 093/2015 CONTRATADA: MUSICAL BANDA PÉROLA NEGRA LTDA-

ME CNPJ:° 12.767.236/0001-37 OBJETO: BANDA PÉROLA NEGRA, PARA

APRESENTAÇÃO   NA XII SCHMIERFEST  R$ 7.000,00  PRAZO: 10/11 ORIGEM: SEC.

TUR. IND E COM PROCESSO ADMINISTRATIVO: 068/2015 MODALIDADE:

INEXIGIBILIDADE DATA: 03/11 CONTRATANTE: P.M. DE PRESIDENTE LUCENA -

94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 094/2015 CONTRATADA: W & W TERRAPLANAGENS LTDA EPP, CNPJ

11.171.552/0001-89 OBJETO: SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM VALOR: R$ R$

17.475,00 PRAZO: 90 DIAS ORIGEM: SEC. AGRICULTURA  PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 069/2015 MODALIDADE: PREGÃO DATA: 23/11 CONTRATANTE:

P.M. DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.

CONTRATO Nº 095/2015 CONTRATADA: RODRIGO JUNGES & CIA LTDA CNPJ:

03.309.930/0001-10   OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – COLETA E DISPOSIÇÃO

DE LIXO VALOR: R$ 266.168,16   PRAZO: 12 MESES ORIGEM: SECRETARIA DE

OBRAS E SERV. PÚBLICOS, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 065/2015 MODALIDADE:

TOMADA DE PREÇOS DATA: 30/11 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92

CONTRATO Nº 006/2015- ADITIVO 01 CONTRATADA: SAIBRASSO BRITAGEM LTDA-

ME CNPJ: 09.240.553/0001-96    OBJETO: MAJORAÇÃO- 600 TONELADAS DE SAIBRO

BRITADO VALOR:  R$ 9.900,00 VALOR TOTAL ATUALIZADO R$ 174.900,00   PRAZO:

31/12 ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO:

004/2015 MODALIDADE: PREGÃO  DATA: 19/01 CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA - 94.707.494/0001-92.